会員各位殿

令和 元年 8月吉日

(一社) 沖縄県放射線技師会  会長 長野 篤

沖縄県消化管撮影研究会  代表 国仲永晃

沖縄銀杏会  代表 平 秀樹

沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会のご案内

この度、下記のとおり「 令和 元年度 8月沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会 」

を開催致します。

 今回は、納涼会を予定しております。親睦をかね皆様のご参加をお待ちしております。

初心者の方でも消化管撮影の従事にかかわらず、多くの方のご参加をお待ちしております。

※年会費として初回参加時のみ 1,000 円 を徴収させて頂きます。

記

日時：    令和元年 8月 23日（金）19:00～20：00

場所：    中部地区医師会 3階ホール

※駐車場は建物裏の第２駐車場を使用ください

・症例検討 ：19：00～20：00

20：00～ “移動して納涼会”

問い合せ ：  与那原中央病院 放射線室   平 秀樹

（内線 120番）098-945-8101

                       ：  大浜第一病院  放射線部  国仲 永晃

098-866-5171

                        共催：  沖縄銀杏会・沖縄県消化管撮影研究会

                  後援：  沖縄県放射線技師会